

Busko-Zdrój, 16.02.2018 r.

Znak sprawy: RSID.271.8.2018.ZP

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**„Budowa ulicy łączącej ul. Kazimierza Wielkiego z ul. Ks. Kardynała St. Wyszyńskiego w Busku-Zdroju-
etap I”. Zadanie realizowane w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury
Drogowej na lata 2016 - 2019”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1.

W załączniku nr 7 do SIWZ (Wzór umowy) istnieją dwa § o numerze 17. W związku z tym, że w punkcie 8.2 SIWZ wskazano wymagany termin rękojmi (60 miesięcy) proponujemy wykreślenie w całości pierwszego §17.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający pozostawia zapisy pierwszego §17 bez zmian. Jednocześnie §17 jako drugi w kolejności otrzymuje numerację – **§17a**.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami punktu 13.1.1 (*Wykaz oświadczeń...*) do oferty należy załączyć **kosztorys ofertowy** opracowany **metodą uproszczoną**. W punkcie 23.1.7 SIWZ (*Informacja o formalnościach...*) zamawiający zobowiązał wykonawcę do przedłożenia w celu zawarcia umowy **kosztorysu ofertowego** opracowanego **metodą szczegółową**. Ceny jednostkowe wyliczone w kosztorysie szczegółowym wynikają z mnożenia norm, cen, wskaźników i współczynników robocizny, materiałów, sprzętu i transportu w każdej pozycji kosztorysowej. Natomiast ceny jednostkowe występujące w kosztorysie uproszczonym muszą być podane w zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku. Z tego powodu sporządzenie kosztorysu uproszczonego i szczegółowego o identycznych cenach jednostkowych w każdej pozycji kosztorysowej jest z matematycznego punktu widzenia niemożliwe. Będzie to rodziło możliwość występowania nieporozumień pomiędzy zamawiającym i wykonawcą zarówno na etapie podpisywania umowy i rozliczenia budowy. W związku z tym proponujemy rezygnację z przedkładania kosztorysu szczegółowego i uznanie, że załączony do oferty kosztorys ofertowy opracowany metodą uproszczoną jest wystarczający do zawarcia umowy i późniejszego rozliczenia budowy. Z pewnością bardzo uprości to wzajemne relacje pomiędzy zamawiającym i wykonawcą przez cały okres realizacji i rozliczenia budowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający **wykreśla** z SIWZ punkt 23.1.7, jednocześnie wyjaśniając, że załącznik do umowy stanowi oferta wykonawcy wraz z załączonym do niej **kosztorysem ofertowym opracowanym metodą uproszczoną**.

BURMISTRZ

Waldemar Sikora